Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

 EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE SERVIDORES

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

 Vladimir Luiz Farina, Prefeito de Barão de Cotegipe/RS, torna público que no período de 23 a 28 de

Junho de 2023, no horário de expediente da repartição, junto a Secretaria Municipal de Administração, estará

recebendo as inscrições para seleção de AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS (LIMPEZA) - (40 HORAS).

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, sito à Rua Princesa Isabel,

114, ou pelo telefone (54) 3523-1344, no horário de expediente.

Barão de Cotegipe, RS, 21 de Junho de 2023.

Vladimir Luiz Farina

Prefeito Municipal